ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ “АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ

ТИРӘНТЕН ӨЙРӘТҮЧЕ ҖӘЛИЛ БЕРЕНЧЕ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ» САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

БОЕРЫК  ПРИКАЗ

   Лесная урамы, 25 йорт, Җәлил поселогы Сарман

районы, РТ, 423368

 ул.Лесная, д.25, п.г.т.Джалиль Сармановский

муниципальный район, РТ,423368

Тел.:(885559) 67614,  факс: (885559)67615,  Е-mail: dzalilsch1@mail.ru

31.03.2025г.          № 63-о

«Об организации приема заявлений в 1 класс на 2025-2026 учебный год»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об организации

приема заявлений в 1 класс на 2025-2026 учебный год», в соответствии с порядком приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, постановлением администрации Сармановского

муниципального района № 60 от 19.02.2025 «О закреплении территорий за

муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями»

Приказываю:

1. Прием заявлении на обучении в первый класс детей, проживающих на закрепленной

территорий МБОУ «Джалильская СОШ №1» на 2025-2026 учебный год, начать 1

апреля 2025 года и завершить 30 июня 2025 года. Для детей, не проживающих на

закрепленной территории МБОУ «Джалильская СОШ №1», прием заявлений о

приеме на обучение в первый класс начинать 6 июля 2025 года до момента

заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 2025 года.

2. Гарайшиной Л.Т. – заместителю директора по УР:

 Организовать прием в 1 класс на 2025-2026 учебный год в соответствии с

действующим законодательством;

 Начать работу по организации формирования приемной компании в системе

электронного образования;

3. Ботаевой Л.А. – заместителю директора по УР, разместить необходимую

информацию о приеме в первый класс на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы________________  Г.Ф. Латифуллина

С приказом ознакомлены:

Гарайшина Л.Т._______

Ботаева Л.А._______

mailto:dzalilsch1@mail.ru

		2025-04-01T10:56:53+0300
	Латифуллина Гульнара Фалиховна